
Uchwała nr 157 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca Statut Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§par 1. 

W Statucie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § par 18 ust. 1 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

9) „kierownik laboratorium; 

10) dyrektor centrum;”; 

2. w § par 19: 

a) uchyla się ust. 1, 

b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2) „Do pełnienia funkcji kierowniczych, o których mowa w §  par 18 ust. 1, Rektor powołuje 

osoby, które spełniają wymagania określone w ustawie. 

3) Powołanie osób do pełnienia funkcji kierowniczych, o których mowa w §  par 18 ust. 1 pkt 

1-7 i 9-10, następuje na okres czteroletniej kadencji. Kadencja rozpoczyna się w dniu 

1 września roku, w którym rozpoczyna się kadencja Rektora.”; 

3. w Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1, w § par 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

10) „W skład komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie musi wchodzić 

przewodniczący lub jego zastępca oraz dodatkowo w przypadku: 

a) wydziałowej komisji wyborczej – co najmniej 2 osoby spośród jej członków, 

b) okręgowej komisji wyborczej – co najmniej 2 osoby spośród jej członków, 

c) uczelnianej komisji wyborczej – co najmniej 5 osób spośród jej członków.”. 

§par 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


